
 

 1 

 1. KUŽELKÁŘSKÁ LIGA DOROSTU 
 
 

Č. 1 – soupisky pro podzimní část soutěže 
 
Ročník 2019/2020 7.9.2019 

 
Na tomto místě si dovolím upozornit na změnu hracího systému pro letošní ročník (blíže viz Rozpis 
Kuželkářské ligy 2019–2020). Hrají tříčlenná nebo čtyřčlenná družstva chlapců, dívek či družstva 
smíšená. Soutěží systémem každý s každým formou vzájemných zápasů. Hraje se v disciplíně 120 HS 
přes čtyři dráhy na čtyřech dráhách nebo přes dvě dráhy na dvou dráhách. Při utkání přes čtyři dráhy 
určí časový sled nástupu hráčů na dráhy rozhodčí utkání s ohledem na počet hráčů v družstvech. 
V utkání není možné střídat. Utkání není možné hrát na šesti drahách. 
Utkání základní části 1. KLD se hrají na celkový výkon družstva, do celkového výkonu družstva se 
započítávají tři nejlepší výkony hráčů. V utkání vítězí družstvo s vyšším celkovým výkonem, při 
rovnosti rozhoduje lepší výkon v dorážce a dále méně chybných hodů. Při rovnosti všech těchto kritérií 
je remíza.  
 
Používat je třeba speciálně upravený zápis o utkání přizpůsobený hracímu systému soutěže. Tento 
zápis bude dodán a naleznete ho rovněž v dokumentech na webu ČKA. Samozřejmě je také možné 
výsledky zadávat přímo do výsledkového systému. 
 

1. KLD A 

KK Jiří Poděbrady 16 

Adam Janda 23976 16 
Nela Miláčková 23857 15 
Jiří Šafránek 23147 18 
Ondřej Šafránek 25046 14 
Lada Tichá 23355 17 
Jiří Tichý 22747 17 
Tomáš Zvoníček 24374 15   

 Kuželky Jiskra Hazlov 15 

Milan Fanta 23423 15 
Eliška Pokorná 25242 14 
David Repčík 22400 18 
Filip Střeska 24809 14 
David Škvor 25647 15 
Pavlína Voráčová 25827 13 
Dominik Wittwar 24925 13   

 KK Kosmonosy  16 

Tereza Bendová 22424 18 
Lucie Dlouhá 24008 15 

Adéla Molnarová 24062 17 
Tereza Nováková 24006 16 
Nikola Sobíšková 24776 16 
Anna Zlámalová 24005 16   

 SK Žižkov Praha  16 

Tomáš Herman 25193 16 
Jan Klégr 22640 18 
Kateřina Majerová 25047 15 
Jan Neckář 25485 18 
Adam Vaněček 25048 13 
Jakub Vojáček 24596 15   

 SKK Rokycany 17 

Dominik Černý 24922 17 
Vojtěch Havlík 22915 18 
Veronika Horková 22630 18 
Julija Chernetska 24065 16 
Michaela Provazníková 22201 17   



 

 2 

 TJ Sokol Duchcov  15 

David Horák 24890 14 
Monika Radová 24017 15 
Jan Ransdorf 22518 18 
Nela Šuterová 25427 13 
Tadeáš Zeman 24834 17   

 Kuželky Holýšov 17 

Matěj Chlubna 24886 14 
Michael Martínek 22420 18 
Martin Šlajer 19868 17 
Viktor Šlajer 19869 17 

1. KLD B 

SKK Náchod B 15 

Kryštof Brejtr 24253 14 
Michaela Dušková 23339 16 
Jan Gintar 23541 15 
Veronika Kábrtová 22596 14 
Barbora Lokvencová 24252 15   

 SKK Hořice 17 

Ondřej Černý 23673 17 
Ondřej Duchoň 23671 18 
Ondřej Košťál 24988 15 
Martin Zvoníček 23674 18   

 SKK Náchod 17 

Martin Hanuš 23539 16 
František Hejna 23437 17 
Denis Hofman 22071 18 
Daniel Majer 22220 18   

 TJ Lokomotiva Č. Třebová 17 

Miloslav Hýbl 25289 17 
Adam Mísař 23913 15 

Jakub Sokol 23390 18 
Lukáš Umlauf 25288 18   

 KK Zábřeh 17 

Lukáš Krejčí 24125 18 
Valerie Langerová 24841 16 
Martin Vološčuk 24127 16   

 SKK Vrchlabí SPVR 15 

Natálie Novotná 25692 13 
Ondřej Stránský 23543 16 
Adam Svatý 24920 15   

 TJ Jiskra Hylváty 15 

Matěj Mach 24175 16 
Vojtěch Morávek 26042 13 
Tomáš Skala 23515 17   

 TJ Jiskra Hylváty B 15 

Martin Bryška 25343 16 
Kryštof Vavřín 25285 15 
Jan Vostrčil 25341 15 

1. KLD C 

TJ Slovan Kamenice nad Lipou 17 

Lukáš Bambula 24014 18 
Lukáš Dúška 22305 18 
Kamila Jirsová 23359 17 
Darja Novotná 23361 17 
Eliška Ouhelová 21225 15 
David Schober ml. 24819 15 
Barbora Švédová 23495 17   

 KK PSJ Jihlava 17 

Martin Čopák 23200 17 
Tomáš Dejmek 23447 18 
Jaroslav Nedoma 24857 17 
Lukáš Novák 16950 17 

Matyáš Stránský 23198 17 
Pavel Tomek 24484 18   

 KK Hilton Sezimovo Ústí  16 

Patrik Berka 25226 16 

Filip Mikuláštík 22134 18 
Jan Novák 22708 17 
Thea Petrů 24226 14 
Nela Ryzková 24255 16   

 KK Lokomotiva Tábor 18 

Šárka Aujezdská 23242 16 
Martin Hlaváč 23331 18 



Vedoucí soutěže: Mgr. Lukáš Hlavinka, Na Kopci 353, Moravská Nová Ves 691 55,  lukas.hlavinka@kuzelky.cz,  +420 737 572 536 

Podrobné výsledky a další statistiky naleznete na stránkách https://kuzelky.com. 3 

Jolana Jelínková 22879 18 
Martin Jinda 23650 18   

 TJ Centropen Dačice 18 

Veronika Brtníková 24361 18 
Klára Křížová 24825 18 
Jan Neuvirt 24932 16 
Jakub Stuchlík 24479 18   

 TJ Jiskra Nová Bystřice 16 

Karolína Filakovská 24319 15 

Tomáš Kopáček 23323 16 
Petra Mertlová 24321 15 
František Šotola 23325 16   

 TJ Lokomotiva Č. Velenice 17 

David Holý 24147 15 
Lukáš Holý 23192 18 
Jiří Novotný 23502 17 
Anna Večeřová 23764 17 

1. KLD D 

TJ Sokol Šanov  15 

Petr Bakaj 25312 16 
Eliška Bártíková 25765 16 
Kristýna Blechová 25493 16 
Filip Sabo 25621 14 
Matěj Sabo 25668 15 
Aneta Sedlářová 25766 15   

 KC Zlín 16 

Michal Janšta 24702 13 
Samuel Kliment 23555 17 
Adriana Svobodová 23470 16 
Natálie Trochtová 23304 16 
Filip Vrzala 24438 16   

 TJ Sokol Husovice 17 

Ondřej Machálek 24794 18 
Matěj Oplt 17251 16 
Jakub Rauschgold 26082 14 
Martin Sedlák 24363 18 
Martin Želev 24543 18   

 TJ Lokomotiva Valtice   15 

Tereza Filipová 24708 14 
Martina Kapustová 24666 15 

Eliška Koňaříková 24665 15 
Michaela Mlynariková 24031 16   

 TJ Sokol Luhačovice 14 

Eliška Kudláčková 25711 13 
Jakub Lahuta 24820 13 
Jan Lahuta 24821 16 
Michal Petráš 24505 15   

 TJ Sokol Vracov 17 

Eliška Fialová 23373 17 
Tomáš Koplík 22547 17 
Michal Šmýd 25878 16 
Klára Trojanová 24116 18   

 TJ Spartak Přerov 17 

Václav Bařinka 23427 18 
Michaela Beňová 22631 18 
Sophie Dostálková 25929 15 
Ondřej Holas 24532 16   

 TJ Valašské Meziříčí 16 

Marek Čižmář 24938 15 
Petra Mikulová 24296 17 
Marie Olejníková 24570 17 

 

mailto:Lukas-bk@atlas.cz
https://kuzelky.com/

